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Aquael POKRYWA AKWARIOWA LEDDY
PAP-40 - z Leddy Tube

Cena 113,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 113266

Kod producenta 5905546192187

Kod EAN 5905546192187

Producent AQUAEL

Opis produktu
Aquael POKRYWA AKWARIOWA LEDDY PAP-40 - z Leddy Tube

Pokrywy LEDDY są przeznaczone do akwariów słodkowodnych. Służą do oświetlania wnętrza zbiornika, chronią
ryby przed wyskakiwaniem oraz ograniczają parowanie wody i straty ciepła z akwarium.

Wymiary [cm] (szerokość x głębokość x wysokość): 41x25
Oświetlenie: LEDDY Tube Sunny 6W

Strumień świetlny: 680lm
Barwa światła: 6500K

Kolor: czarna

OPIS PRODUKTU
Wyposażenie akwarium w pokrywę ma wiele zalet. Po pierwsze wpływa na odczucia estetyczne, a także chroni
ryby przed ewentualnym wyskoczeniem ze zbiornika. Jeśli jesteś posiadaczem kota, to będzie również stanowić

ochronę przed nieoczekiwanym atakiem. Ponadto pokrywy akwariowe ograniczają parowanie wody i są
praktyczną przestrzenią, którą można wykorzystać do zamontowania oświetlenia czy innych akcesoriów.

Pokrywa posiada też podajnik na jedzenie dla ryb, co stanowi duże udogodnienie. W sklepie internetowym
Aquael znajdziesz szeroki wybór pokryw akwariowych, przeznaczonych do różnych akwariów. Z zacisza

własnego domu możesz wybrać odpowiedni model i zamówić go o dogodnej dla ciebie porze dnia i nocy, przez
siedem dni w tygodniu. Zapraszamy!

POKRYWY LEDDY, CZYLI PRAKTYCZNE ROZWIĄZANIE DO TWOJEGO AKWARIUM
Pokrywy LEDDY są przeznaczone do akwariów słodkowodnych. Można je zamówić w wymiarach od 40 do 75

centymetrów. Pokrywa LEDDY oświetla wnętrze zbiornika, chroni ryby i ogranicza straty ciepła z akwarium. Ten
model wykonany został w technologii wtryskowej, co sprawia, że jest wyjątkowo trwały i solidny.

Pokrywa prosta LEDDY została wykonana z użyciem wysokozaawansowanej technologii wtryskowej. Oznacza to
zatem, że jest ona bardzo trwała oraz solidnie wykonana.

Pokryta posiada zamontowane oświetlenie LEDDY TUBE, które zawiera nowoczesne i jasne diody LED, które
emitują światło zbliżone do barwy światła dziennego. Wpływa ono na odwzorowywanie naturalnego ubarwienia

ryb, a także dobre warunki niezbędne dla wzrostu roślin. Oprócz tego są wyposażone w klapkę ułatwiającą
karmienie ryb.

Pokrywa LEDDY pozwala również na montaż dodatkowego modułu oświetleniowego. Została wyposażona
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ponadto w system typu "smart open", który znacząco ułatwia podnoszenie jej bez żadnych zawiasów oraz użycia
podpórek. Produkty ten ma system kanalików, które zbierają skraplającą się wodę, a następnie odprowadzają ją

do wnętrza zbiornika.

W tylnej części pokrywy znajdują się specjalne żłobienia, które umożliwiają wycinanie otworów na potrzeby
montażu filtrów kanistrowych. Pokrywa z wyciętymi otworami - o czym należy pamiętać - nie traci gwarancji

producenta.

Jeśli zamierzasz zainstalować filtr kanistrowy, to pokrywa ma już przygotowane specjalne żłobienia, dzięki
którym swobodnie przeprowadzisz całą instalację. Akwarium z pokrywą będzie prezentować się niezwykle

elegancko i z powodzeniem uzupełni wnętrze biura, salonu czy sypialni. Jeśli zestawisz akwarium z odpowiednio
dobraną szafką, to stworzysz nietuzinkową aranżację. Poza względami estetycznymi, taki zestaw będzie też

bardzo praktyczny.

Pokrywa LEDDY ma możliwość zainstalowania dodatkowego modułu oświetleniowego, dzięki temu wnętrze
akwarium zyska dodatkowy blask. Możesz pokusić się o ciekawą aranżację, uwzględniającą różnokolorowe

podłoże, tło, wulkany, końcówki napowietrzające z ledowym podświetleniem, naturalne skały czy muszle. Jeśli
wyposażasz akwarium dla dziecka, to możesz skorzystać z całego szeregu sztucznych dekoracji, które do
złudzenia imitują naturalne rośliny, kamienie czy też figurki i postacie z kreskówek. Bez trudu stworzysz

baśniową krainę, z malowniczymi domkami i mostkami albo scenę z wrakiem statku i piratami. Jeśli chcesz, aby
twoje akwarium jak najbardziej imitowało naturalne środowisko występowania hodowanych ryb, to wykorzystaj

ceramiczne dekoracje, które nie wpłyną na parametry wody. Stosując prawdziwe rośliny, stworzysz rybom
doskonałe warunki do życia. Będą one miały miejsce do chowania się i zabawy.

Walory estetyczne sprawią również, że akwarium będzie nietuzinkową ozdobą twojego mieszkania. Nie zapomnij
o filtrach, napowietrzaczach, które podniosą efektywność hodowli, zapewnią czystą i bogatą w tlen wodę,

niezbędną do hodowli roślin i ryb. Warto też wyposażyć zbiornik w grzałkę, utrzymującą temperaturę wody
dostosowaną do potrzeb twoich podopiecznych.
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